
FFDAEB800B9F49FFE506BA804EC988BAE5FA4592

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 109/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Miejskiego Biura Wyborczego do
przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Strona 1 z 2

identyfikator 109/2014/14

ZARZĄDZENIE NR 109/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Miejskiego Biura Wyborczego do przygotowania i przeprowadzenia
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r.
poz. 594 z późn. zm. ) i art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r.
Nr 21 , poz. 112 z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Powołuje się Miejskie Biuro Wyborcze do przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu
Europejskiego w dniu 25 maja 2014r. w następującym składzie:
1) Sylwia Witczak - Przewodnicząca Miejskiego Biura Wyborczego - urzędnik wyborczy
2) Agnieszka Korczak - członek
3) Mateusz Pastuszak - członek
4) Danuta Papiernik - członek
5) Marcin Redźko - członek
6) Jolanta Cebula - członek
7) Anna Kasperska - członek
8) Janusz Wójcikowski - koordynator gminny
9) Łukasz Ordon - członek

§ 2 .

Udział pozostałych osób w realizacji zadań Miejskiego Biura Wyborczego odbywa się na zasadach
uzgodnionych z Prezydentem Miasta.

§ 3 .

Dokonuje się następującego podziału zadań między członkami Miejskiego Biura Wyborczego:
1. Przewodnicząca - Sylwia Witczak - koordynuje całokształt prac Biura Wyborczego i Obwodowych
Komisji Wyborczych,przygotowuje zarządzenia, obwieszczenia i projekty uchwał, organizuje
i prowadzi szkolenia i pierwsze posiedzenie Obwodowych Komisji Wyborczych, współpracuje
z Krajowym Biurem Wyborczym, nadzoruje terminowość wykonania kalendarza wyborczego,
dysponuje środkami przeznaczonymi na organizację i przygotowanie wyborów.
2. Agnieszka Korczak - prowadzi obsługę administracyjno - techniczną Obwodowych Komisji
Wyborczych, w tym sporządza protokoły ze spotkań wyborczych, wykona identyfikatory dla
członków komisji, kompletuje i rozwozi dokumentację wyborczą do lokali wyborczych, pełni dyżur
w dniu wyborów,



FFDAEB800B9F49FFE506BA804EC988BAE5FA4592

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 109/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Miejskiego Biura Wyborczego do
przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Strona 2 z 2

3. Mateusz Pastuszak - prowadzi obsługę administracyjno - techniczną Obwodowych Komisji
Wyborczych, rozwozi dokumentację wyborczą do lokali wyborczych,
4. Danuta Papiernik - nadzoruje nad całokształtem w przygotowaniu spisu wyborców, czuwa nad
procedurą wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania, organizuje pracę Ewidencji Ludności
w dniu wyborów,
5. Marcin Redźko - nadzoruje nad całokształtem przygotowania lokali wyborczych pod względem
techniczno - organizacyjnym w tym: zabezpiecza urny, parawany oraz brakujące tablice, strzałki do
lokali, pełni dyżur w dniu wyborów,
6. Jolanta Cebula - odpowiedzialna za obsługę finansową wyborów w tym; sporządzanie umów dla
członków Miejskiego Biura Wyborczego, prowadzi rozliczenia finansowe związane z wydatkami na
rzecz wyborów,
7. Anna Kasperska - prowadzi obsługę organizacyjno - techniczną lokali wyborczych w tym
rozwożenie i zwożenie akcesorii wyborczych do lokali i Urzędu Miasta, dokonuje koniecznych
uzgodnień z administratorami lokali wyznaczonych jako siedziby Obwodowych Komisji
Wyborczych, dokonuje zamówień publicznych,pełni dyżur i odbiera materiały w dniu wyborów,
8. Janusz Wójcikowski - nadzoruje nad całokształtem obsługi informatycznej, prowadzi szkolenie
operatorów,
9. Łukasza Ordon - prowadzi obsługę informatyczną, współpracuje z koordynatorem gminnym,
wprowadza składy komisji wyborczych do programu wyborczego.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent MiastaTarnobrzega
Norbert Mastalerz


